[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 129 / 2014

CONSIDERANDO que o CEMEI Antônia Tomazella Sevilhano encontra-se com uma funcionária afastada por licença-gestante;

CONSIDERANDO que o trabalho não diminuiu e a única servidora do local precisa de uma ajuda para poder realizar um bom trabalho com as crianças, atendendo a todas como elas merecem;

CONSIDERANDO que ainda falta um certo tempo para a licença-gestante terminar;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este solicite remanejamento de funcionária para o CEMEI Antônia Tomazella Sevilhano enquanto durar a licença-gestante da funcionária afastada.
Monte Azul Paulista, 30 de Outubro de 2014.

José Alfredo Perez Cantori

vereador